2

	О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 23 мая 2022 г. № 974 «Об утверждении перечня мест и схем размещения пунктов проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря на территории города Альметьевска»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 3 декабря 2014 г. №1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 23 мая 2022 г. № 974 «Об утверждении перечня мест и схем размещения пунктов проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря на территории города Альметьевска» (с учетом изменений, внесенных постановлениями исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 17 апреля 2023 г. № 968, от 15 мая 2023 г. № 1371) следующие изменения:
наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня мест и схем размещения временных сооружений и (или) временных конструкций, предназначенных для организации стоянок и (или) хранения (нахождения) велосипедов, средств индивидуальной мобильности, различного спортивного инвентаря на территории города Альметьевска»;
в пункте 1 постановления и далее по всему тексту постановления и приложений к постановлению слова «пунктов проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря» заменить словами «временных сооружений и (или) временных конструкций, предназначенных для организации стоянки и (или) хранения (нахождения) велосипедов, средств индивидуальной мобильности, различного спортивного инвентаря».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Альметьевский вестник», разместить на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     и.о. заместителя руководителя исполнительного комитета района по строительству Каюмова А.М.

Руководитель
исполнительного комитета района                                                        А.М. Каюмов